[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 29 сентября 2016 г.
	№ 241
	пгт. Провидения

	О внесении изменений в Постановление администрации Провиденского муниципального района от 24 ноября 2015 года №281 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях приведения муниципальных правовых актов администрации Провиденского городского округа в соответствие с законодательством Российской Федерации, оптимизации административных процедур при предоставлении муниципальных услуг, руководствуясь Уставом Провиденского городского округа, администрация Провиденского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент, утвержденный Постановлением администрации Провиденского муниципального района от 24 ноября 2015 года № 281 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» следующие изменения:

1.1 В п. 2.5, 3.4.1 слова «Приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 10 мая 2011 года № 207 «Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка» заменить словами «Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства РФ от 06 июня 2016 г. N 400/пр «Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка».
2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте администрации Провиденского городского округа -  www.provadm.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Заместитель Главы администрации
	В. В. Парамонов